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Helikon Covert M-65 TAIGA GREEN/CZARNY

Cena brutto 549,00 zł

Cena netto 446,34 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60-365-0901.x

Kod producenta KU-C65-DC-0901A

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Wypinana kieszeń, którą można wykorzystać jako osobną nerkę
Wewnętrzne kieszenie na magazynki
Kieszenie biodrowe, mogące służyć za improwizowane „worki” zrzutowe
Kaptur chowany w kołnierzu
Zapinana na guziki kanadyjskie i zamek z funkcją „zrywania”
Wykonana z wytrzymałej tkaniny DuraCanvas® 

Materiał: Materiał główny:63% Poliester, 34% Bawełna, 3% Elastan,Siatka:100% Poliester, Podszewka :65% Poliester,35%
Bawełna,Wstawka 93% Nylon, 7% Elastan,Wstawka:100% Poliester
Waga: 1400
Kolor: Taiga Green/ Czarny

Covert M65 Jacket to nowoczesna kurtka polowa oparta na kultowym wzorze M65. Świetnie sprawdzi się podczas skrytych
operacji, gdy liczy się dyskrecja i nieszablonowe metody działania. Wyposażona w funkcjonalne kieszenie zewnętrze,
umożliwia wygodne przenoszenie przedmiotów niezbędnych do wykonywania zadań służbowych oraz samoobrony. Dzięki
wykorzystaniu wytrzymałej tkaniny DuraCanvas® będzie też doskonałym wyborem na co dzień, szczególnie w okresie
jesienno-zimowym, gdy ochroni użytkownika przed niewielkim deszczem i wiatrem. Wyjątkowym patentem zastosowanym w
kurtce M65 jest kieszeń, którą można wypiąć i wykorzystać jako osobną nerkę do przenoszenia dokumentów czy telefonu. We
wnętrzu, symetrycznie po lewej i prawej stronie, rozmieszone są kieszenie do przenoszenia magazynków do broni palnej
krótkiej. Dwie zewnętrzne kieszenie po bokach mogą z kolei służyć jako „worki” zrzutowe.Ta klasyczna kurtka wojskowa
została dodatkowo wzmocniona w miejscach narażonych na zniszczenie i wyposażona w kaptur chowany w kołnierzu. Przód
zapinany jest na mocne guziki kanadyjskie oraz zamek z funkcją „zrywania”, czyli szybkiego rozpinania kurtki bez
konieczności rozpinania jej przy użyciu suwaka.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS/R - eXtra Small Regular , S/R - Small Regular , M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular , XL/R - eXtra
Large Regular , 2XL/R - Double eXtra Large Regular , 3XL/R - Triple eXtra Large Regular
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